
 

 
Appel d’offres 19-0667 

 

  

 

Date d’ouverture : 17 mars 2020 

 

Description : Revêtement en plastique pour boîte de camionnette et camionnettes Ford 

F-150 et Dodge Dakota, à Rivière-du-Loup, Rimouski et Caplan. 

 

Responsable : Hugues Richard  Téléphone : 418 528-0880, poste 3760 

hugues.richard@cspq.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 541990                                   

 

       1.00   REVÊTEMENT EN PLASTIQUE NOIR (BED LINER) DE 8 PI                                  

              Marque: FORD, Modèle: F-150             

              Année: 2019     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION, JAMAIS UTILISÉ                  

 

              Le lot 1 est adjugé pour: ....................................  INVENDU 

 

 

              Le lot 1 est entreposé au: 

 

              MINISTÈRE DES FORÊTS, DE LA FAUNE ET DES PARCS               

              186, RUE FRASER                          

              RIVIÈRE-DU-LOUP (QUÉBEC)  G5R 1C8 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 542962                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4X4 À TRANSMISSION AUTOMATIQUE, 8 CYLINDRES 4.6 L               

              Statut: REMISÉ LE 31 JANVIER 2020        

              Marque: FORD, Modèle: F-150            

              Série: 1FTEW1E81AFD81512    

              Identification: 10-0121          

              Odomètre: 217,735 KM                

              Année: 2010     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

              Réparations: TRANSMISSION, DIRECTION     

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................  2 615,10 $ 

 

 

              Le lot 2 est entreposé au: 

 

              MINISTÈRE DES FORÊTS, DE LA FAUNE ET DES PARCS               

              365, BOULEVARD SAINTE-ANNE, SUITE 1         

              RIMOUSKI (QUÉBEC)  G5M 1E8 

mailto:hugues.richard@cspq.gouv.qc.ca


              Lot 3 - D.S.: 542964                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4 X 4 À TRANSMISSION AUTOMATIQUE, V6 3.7 L, CABINE D’ÉQUIPE  

              Statut: REMISÉ LE 31 DÉCEMBRE 2019       

              Marque: DODGE, Modèle: DAKOTA SXT       

              Série: 1D7RW3GK6AS143478    

              Identification: 10-0046          

              Odomètre: 171,955 KM                

              Année: 2010     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

              Réparations: POMPE DE LA SERVODIRECTION DÉFECTUEUSE,            

                           CARROSSERIE ENDOMMAGÉE      

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................  1 621,00 $ 

 

 

              Le lot 3 est entreposé au: 

 

              MINISTÈRE DES FORÊTS, DE LA FAUNE ET DES PARCS               

              195, BOULEVARD PERRON EST                

              CAPLAN (QUÉBEC)  G0C 1H0 


